[image: image1.png]

администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2014  № 192

р.п. Сосьва

	Об утверждении на территории муниципального образования Сосьвинский городской округ средней рыночной стоимости квадратного метра общей площади жилья для нового строительства

на  I полугодие 2014 года

В целях реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», областных целевых программ, муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и повышение энергетической эффективности в Сосьвинском городском округе до 2020 года», утвержденной постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.01.2014 № 4, руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на территории муниципального образования Сосьвинский городской округ среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для нового строительства на I полугодие 2014 года в размере               40 000 (сорок тысяч) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Серовский рабочий» - «Муниципальный вестник»» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике С.В. Спицину.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                  С.В. Спицина